ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 	 APROVADO
GABINETE DO VEREADOR ELIZEU QUEVEDO

EM: J_I j ,s'4 1J3
INDICAÇÃO N° J O 12023 	 SESSÃgglA

AUTOR: Elizeu Quevedo

PARA: Prefeitura! SEMOSP

INDICANDO Ao Prefeito Municipal de Buritis em caráter de urgência seja feito a

recuperação do trecho próximo Ai\4AB na Rua Rosivaldo Teotômo Cardoso setor 07

JUSTIFICATIVA

O vereador que ao final subscreve, após visita a referida, Rua Rosivaldo
Teotônio Cardoso no setor 07, verificou a necessidade do respectivo serviço, tendo em
vista que está trazendo um transtorno para quem trafega pela a rua, na mesma fica
localizada associação AMAB.

Diante da importância do assunto e por estar contido expressamente em
Lei Municipal, é que vimos solicitar a aprovação da presente Indicação pelos nobres pares
desta Casa de Leis.

Gabinete do Vereador Elizeu Quevedo,
aos 23 dias do mês de novembro do ano
de dois mil e Vinte e três.

edo

(-

Rua THEOBROMA, N 9  1374, Esquina coma AV. Porto Velho, Setor 02— Cidade de
Buritis - Estado de Rondônia.